
UCHWAŁA NR VI/15/18
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie zadań 
zleconych i własnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.473.2018 z dnia 29 listopada 2018 r., 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w następujący sposób:

(w zł)

DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżacych zadań własnych 
powiatu 54

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852 54

(w zł)

WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 600 Transport i łączność

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

- wydatki bieżące 30 000 30 000

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 30 000

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600 30 000 30 000

Podpisany Strona 1



Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe

- wydatki bieżące 2 000

z tego:

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

- wydatki bieżące 2 000

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 000

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750 2 000 2 000

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne

- wydatki bieżące 7 919

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 919

Rozdział 80116 Szkoły policealne

- wydatki bieżace 359

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 359

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące

- wydatki bieżące 11 342

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 342

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe

Podpisany Strona 2



- wydatki bieżące 11 729

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 729

Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione

- wydatki bieżące 321

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321

Rozdział 80195 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 31 670

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 31 670

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 31 670 31 670

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

- wydatki bieżące 16 828 3 254

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 774

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 54 3 254

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia

- wydatki bieżące 1 159 1 159

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 959

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 159

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 200

Podpisany Strona 3



Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

- wydatki bieżace 200 200

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 200

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 200

Rozdział 85295 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 54 13 574

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 54 13 574

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852 18 241 18 187

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

- wydatki bieżące 1 008

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 008

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

- wydatki bieżące 6 258

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 258

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne

- wydatki bieżące 2 973

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 973

Podpisany Strona 4



Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

- wydatki bieżące 947

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 947

Rozdział 85495 Pozostała działalność

- wydatki bieżące 11 186

z tego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 11 186

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854 11 186 11 186

OGÓŁEM WYDATKI 93 097 93 043

OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 54

Podpisany Strona 5



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Zarządu

Hanna Iwaniuk

Członkowie Zarządu

Wojciech Rychlik

Marcin Łabędzki

Jadwiga Ziółkowska

Tomasz Ziółkowski

Podpisany Strona 6




